Externos, relativos ao exercício findo em 31 de dezembro de 2021, devidamente 
publicados no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro, Diário Comercial e Monitor 
Mercantil-SP no dia 29 de março de 2022; b) Aprovação do prejuízo contábil concernente 
ao exercício findo em 31 de dezembro de 2021 no valor de R$ 177.642,83 (cento e setenta 
e sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos), o qual será 
transferido para a conta de prejuízos acumulados; e c) Fixada a remuneração global anual 
dos membros do Conselho de Administração e da Diretoria em R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais). ENCERRAMENTO: Não havendo mais nenhuma manifestação, dissidência e ou